[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN NĂM HỌC 2019 – 2020

Kínhgửi: Hiệu Trường Trường THCS NguyễnVănTố Quận 10
Tôi tên là:
Là (ghi rõ là Cha, Mẹ, quan hệ với học sinh):
Của học sinh (tên học sinh viết in hoa):
Sinh ngày, tháng, năm :	tại :
Địa chỉ liên lạc:
Học sinh trường tiểu học:	Niên khóa:
Thuộc Quận:	…………………………………………………………………………………….
Điện thoại cố định:	ĐT di động:
Nay con chúng tôi đăng ký dự tuyển vào lớp 6 năm học 2019 – 2020 tại quý trường. Nếu được xét trúng tuyển, chúng tôi cam kết thực hiện tốt việc phối hợp giáo dục con, em cùng với nhà trường– xã hội và thực hiện các nội dung như sau:
1. Nhắc nhở học sinh chấp hành nội quy của nhà trường, của lớp học, hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập, phấn đấu rèn luyện đạo đức, tác phong để trở thành con ngoan – trò giỏi – Công dân gương mẫu trong tương lai.
2. Tham gia đầy đủ các tiết học do nhà trường tổ chức, các tiết học ngoại khóa, nâng cao, rèn luyện thể lực, văn thể mỹ, anh văn với người nước ngoài; tham gia các hoạt động phong trào Đoàn – Đội, các hoạt động xã hội – từ thiện, vì cộng đồng.
3. Gia đình thường xuyên liên hệ với nhà trường, phối hợp với nhà trường xây dựng môi trường học thân thiện, học sinh tích cực, thực hiện trường tiên tiến theo xu thế hội nhập khu vực và quốc tế.

	Phụ huynh học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)